MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Sousa
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio
na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Sele@vo PROEJA 2023 – Campus Sousa
Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio Referente ao Edital PRE Nº 45/2022,

de 13 de outubro de 2022

 RESULTADO DA MATRÍCULA DA 1ª CHAMADA E RELAÇÃO DE INDEFERIDOS

A Coordenação PROEJA – Campus Sousa do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Preliminar dos candidatos(as)
com matrícula DEFERIDA no Processo Sele@vo para o CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao
Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA, do IFPB – Campus
SOUSA, conforme o disposto abaixo.

Sousa, 28 de dezembro de 2022.

MARIA APARECIDA ALVES SOBREIRA DE CARVALHO
Diretora de Desenvolvimento do Ensino – Campus Sousa

CLASSIFICAÇÃ
O NOMEDO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃ

O

1 Jhonathan Estrela Dantas DEFERID
O